Wazzirburc³⁾: XV scopoze dant in festo Galli XXXI sol. et CCC aridos pisces. Sunt etiam ibi V mansus: primus dat IX sol. pro carne et VI sol. in panno et II maltra avene recte Lindaugensis mesure et II mod. tritici eiusdem mesure; secundus mansus similiter servit; tercius mansus Tubunberc⁴⁾ dat IIII maltra avene et modium tritici abbatis et sancti Galli recte mesure; quartus mansus Imbinbach⁵⁾ dat XXII sol.; quintus Ratirson⁶⁾ qui dicitur dat XIII sol. et preposito VI; in eodem loco dantur de quodam feodo X sol. Sella[n]t dat in festo Galli II porcos et communionem frumenti. Ettinriet⁷⁾ ex speciali dat XX sol.

Scattibûchun⁸⁾ dat abbati XXVIII sol. et hospitali XX sol. Hattinhovin⁹⁾: decima fru[menti] mea est.

Selbinon¹⁰⁾: decima vineę abbatis est in vinea Ebirhardi de Ricchinhovin¹¹⁾, decima Ratirson⁶⁾ in vinea Heinrici et Folchardi mea est. Iovilins datur I mod. salis....

Vurmilingen: dantur XIX lb. et XVI sol. et VI den. et XXXV but. tritici et LXXI malt. avene et dimidium et advocati ius et omnia iura curie soluta sunt.

Flumarun: dantur XL but. tritici et XII malt. avene et XXV frissingos intonsos in festo Walpurgis et I porcum de molendino et XII porcos de todiem^{a)} mansis et II lb. et XII sol., preter sellant, que dat duos frissingos, et XII ulne preterea de quolibet manso claustro dantur et frissingum porcinum et ex omni curia urna vel sauma^{b)} mellis.

Trûctolvinigen: dantur XL but. tritici, sed ex his liberi et villicus ius suum accipiunt, et XXX berbices annales et intonsos et XV porcos magnos, et duos frissingos porcinos ex tabernis duabus, et de domiciliis XXV sol. et VII lb. cerę: hec abbati; preposito et claustro ex mansis XII ulne et urna vel saumam mellis, preter sellant, que dat II frissingos.

Nota, quod pro quolibet frissingo II sol. dandi sunt.

Filsilingen¹²⁾...

Nota, quod ex IIII prenumeratis curiis dantur CCL frusta frumenti et XXIII lb. et VII sol. et VI den. et LXVII berbices et XXX porci. Hoc datur in Nuzzesbare¹³⁾.....

Munolvingin.... Item portario et hospitalario dantur ex decima Kiledorf V malt., Deiningen et Ommingen et Forren et Wigehen XIII maltra, Gozzingen V.....

Nach Wartmann a. a. O. S. 762 aus dem der Handschrift nach etwa in die erste Hälfte des 14. Jahrhunderts zu setzenden Codex 456 der Stiftsbibliothek St. Gallen.

a) Verschrieben für *totidem*. — b) *rel sauma* über der Zeile nachgetragen.

1) Kisslegg, vergl. S. 391, Anm. 1. Im Folgenden werden nur die bis jetzt noch nicht erwähnten Ortsnamen erklärt, hinsichtlich der anderen wird auf die Anmerkungen 2 ff. der S. 391 verwiesen. — 2) Wangen, O.A.Stadt. — 3 und 4) Wasserburg und Taubenberg, baier. A.G. Lindau. — 5–7) Immenbuch, heutzutage in Reute, Gem. Unter-Meckenbeuren, O.A. Tettnang, aufgegangen, dürfte doch etwas zu weit entfernt von Wasserburg sein; vielleicht ist es ein abgeg. oder jetzt anders benannter Ort der zunächst Wasserburg gelegenen württembergischen Gemeinde Nonnenbaeh, zu welcher auch Retterschen und Ettenried, heutzutage Thunau, gehören. — 8) Schattbuch, Gem. Amtzell, O.A. Wangen. — 9) Vielleicht verschrieben für *Hattinowe*, Hattnau, baier. A.G. Lindau; die baierischen und das württembergische Hattenhofen liegen zu entfernt. — 10) Selmnau, Gem. Bösenreutin, baier. A.G. Lindau. — 11) ?Reichenhofen, O.A. Leutkirch. — 12) Vilsingen, hohenzoller. O.A. Sigmaringen. — 13) Vielleicht verschrieben für *Albunepare*, in welcher Bar der alsbald nach diesem Eintrag aufgeführte Ort Löffingen (bad. B.A. Neustadt) lag.